
ÜBSAH 4 8 /2 0 0 3 LISTOPAD

'ў

R E FZ E X
3 VY-MY
4 ZELENÝ RAOUL
6 EXPERIMENT -> Jak se máte, Čerueftákoui? -» JIŘÍ X. DOLEŽAL

10 REFLEXE
18 MÉDIA
20 ROZHOVOR Bajonet, hadr a lž íc e  -ž VERONIKA BEDNÁŘOVÁ

Barbara Lee Podoski, původním jménem Božena Hauserová, obdržela cenu 
Významná česká žena v zahraničí.

26 REPORTÁŽ -ž T e leu izn í drobečci -» JAN POTŮČEK
Malých televizních studií a kabelových infokanálů existují u nás již asi dvě stovky. 

30 PROBLÉM -> Hon na honitby -» PAVEL KOVÁŘ
Masakr lesní zvěře je pouhou epizodou ve vleklé válce mezi myslivci a zemědělci. 

32 NÁZOR -» „Ne“ sexuálním u zneužíuání mužů и reklamě! -ž JIŘÍ X. DOLEŽAL
36 PŘÍPAD -» Rouenský fa rá ř -  b ud ite l, nebo uandal? -» MICHAL KOMÁREK

Farář František Kocman přistavěl bez povolení novou sakristii.
HLAVNÍ TÉMA

38 VOLBY -> M irek Dušín do Senátu! -» BOHUMIL PEČÍNKA
BAR

44 INTERNET
46 NA PLNÝ PLYN -» Yamaha Kodiak 450 /M a lý  g rizz ly
48 NA VANDRU -ž V Helsinkách -ž VERONIKA BEDNÁŘOVÁ

TITULOVÉ TÉMA 
50 PORTRÉT -> Zlobíuá holčička -> HONZA DĚDEK

Pink, jedna z nejslavnějších amerických zpěvaček své generace, postavila 
vlastní image na sexuální provokaci. Přesto tvrdí, že je plachá.

54 PŘEDPLATNÉ 
LABYRINT KULTURY

55 DO ČERNÉHO -» Recenze románu Miloše Urbana Stín katedrály.
56 FILM -> Drama Tajemná řeka režiséra Clinta Eastwooda.
57 TELEVIZE/VIDEO -ž Každým dnem sílí trh s DVD v setech.
58 VÝTVARNÉ UMĚNÍ -» Nakladatelství Slovart vydalo knihu Petera Gčssela 

a Gabriele Leutháuserové Architektura 20. století.
59 LITERATURA -> Román Zadie Smithové Bílé zuby.
60 DIVADLO -> Král Ubu v Divadle v Řeznické.
61 HUDBA -> Festival World Music Expo se konal v andaluské metropoli Sevilla.
62 BPM -ž Česká republika a drogy.
64 MMS -ž od Petra Jedináka
66 CAUSA -> Edward T e lle r -> JAN KAPOUN

Otec vodíkové pumy a architekt projektu „hvězdných válek“ zemřel ve věku 95 let. 
70 BUMERANG
72 KŘÍŽOVKA
73 TEST
74 PROJEKT -ž Cizinec, k terý  chce b ý t našinec -ž JANA DOLEŽALOVÁ

Český stát se rozhodl pozvat do země vzdělané a kvalifikované cizince.
76 GENIUS LOCI -> Is ta n b u l DAN HRUBÝ
80 Á PROPOS -ž Staře mladý Portm eirion DAVID MUSIL

Na svém soukromém poloostrově ve Walesu postavil architekt Williams-Ellis 
během padesáti let vesnici ve stylu italské renesance.

82 NA SPADNUTÍ

NA TITULU ZPĚVAČKA PINK. FOTO BMG.

6 Jak se  m áte. Čerueftákoui? 
Známá ústecká rodina nemění svůj 
životní styl.

32 ..Ne" se xu á ln ím u  zn e už íuán í mužu! 
Sexuální diskrim inace mužů se při 
propagaci zboží stává normou.

38 M ire k  D u š ín  do Senátu! 
Vyhlašování doplňovacích voleb do 
Senátu v Brně připomínalo zvláštní burzu.

76 Is ta n b u l
Město, které se nyní stalo synonymem 
i radikálního islámu.

REFLEX 4 8 / 0 3  « 5

FO
TO

 
JA

N 
Sl

Bl
K 

FO
TO

 
DA

VI
D 

KR
AU

S 
FO

TO
 

Jl
R

I 
X.

 O
O

LE
2A

L 
FO

TO
 

JI
R

I 
X.

 
D

O
LE

Ž
A

L


